

عطایی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: حمایت شلویم سال‌های بعدی تبدیل به یک مدعی جدید می‌شویم

برای برداشتن اخباری فشار زیادی روی ما بود

■ تنها تیمی هستیم که در هر ۶ هفته گل زدیم

■ پرسپولیسی‌ام اما با تمام توان جلوی این تیم به میدان می‌رویم

	<div><div>محمدرضا حاجی عبدالرزاق<div>خبرنگار گروه ورزش</div></div></div>
<div><div><div><div></div><div><div>محمدرضا حاجی عبدالرزاق</div></div></div></div><div>خبرنگار گروه ورزش</div></div>	

تیم فوتبال چادرملو فوتبال با احترامی را ارائه می‌دهد و تنها تیم لیگ برتری به شمار می‌رود که در هر شش هفته بازی‌های خود در لیگ برتر موفق به گلزنی شده و از سوی دیگر روند رو به رشد محسوسی در نتایج و عملکرد این تیم نوپا در لیگ برتر مشاهده می‌شود. بر همین اساس در آستانه دیدار چادرملومقابل پرسپولیس باعلی عطایی،مدیرعامل این تیم یزدی که سابقه معاونت در باشگاه پرطرفدار پاپتخت را دارد دقایقی به صحبت پرداختیم که در ادامه از نظر می‌گذرانید.

■ ■ ■

از وضعیت چادرملو و تیم خوبی که بستید صحبت را آغاز کنیم.

خدا را شکر! علی‌رغم انتقاداتی که در هفته‌های اول بود، توانستیم مسیر خوبی را ادامه بدیم. در هر صورت تیم برای لیگ برتر دیررسه شده بود و خارجی‌هایمان هم دیر به ما اضافه شدند. بنابراین زمانی که برای فرایند آماده‌سازی باید سپری می‌شد یک مقدار با تأخیر پیش‌رفته اما خدا را شکر تیم به هماهنگی خوب خود رسیده و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد.

به نظر می‌رسد بازگشت به یزد برای میزبانی‌هایتان در لیگ برتر به چادرملو قدرت و انگیزه مضاعفی بخشیده باشد.

در هر صورت ورزشگاه شهیدنصیری به خاطر ایرادهایی که داشت از شرایط میزبانی برخوردار نبود، اما به لطف خدا مشکلات برطرف شده و دو هفته است می‌توانیم در یزد میزبان باشیم. امیدوارم در ادامه با رسیدن فصل سرمایه‌توانیم استانداردهای لازم را به خصوص در بحث چمن داشته باشیم تا چمن این ورزشگاه از بین نرود. به هر حال نگه‌داری از زیرساخت و ورزشگاه و به خصوص چمن ورزشگاه بسیار مهم است. در صورتی که بخوایم همچنان بازی‌هایمان را در یزد میزبانی کنیم نباید از این موضوع غافل شویم.

به نظر می‌رسد نتایج مناسبی که در لیگ برتر به ثبت رسانده اید نمره همین باشد که پای مربی موفق فصل گذشته خود ایستاید.

خیلی روی ما فشار بود که اخباری را برداشته و اتفاقاً کاندیداهای زیادی را هم به ما برای سرمربیگری معرفی کردند اما واقعیت این است که یک سرمربی که تمسح را به لیگ برتری می‌آورد باید در این لیگ هم به کار خود ادامه بدهد به اضافه اینکه باید قبول کنیم نیاز است تا آدم‌های جدید را به چرخه مربیان فوتبال مان در سطح اول اضافه کنیم که این امر مهم‌تر از هر چیزی دیگری به شمار می‌رود. به هر حال

گزارش «فرهیختگان» از اتفاقی که اردوی استقلال خوزستان را به هم ریخت

تبعیض در پرداخت

مسئولان باشگاه دست به‌کار شدند؛ تا آخر هفته دریافتی همه به ۲۰ درصد می‌رسد

	<div><div>نیلوفر مژده‌هی<div>خبرنگار</div></div></div>
<div><div><div><div></div><div><div>نیلوفر مژده‌هی</div></div></div></div><div>خبرنگار</div></div>	

دومین شکست تیم استقلال خوزستان مقابل ملوان در ششمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر اتفاق افتاد. شکستی که با حواشی بسیاری همراه بود و در پی آن شایعاتی در خصوص مشکلات مالی باشگاه خوزستانی مطرح شد. این تیم که فصل جدید را با تغییر و تحولات بسیاری آغاز کرد، هرچند عملکرد بدی نداشته اما هنوز با آنچه مدیران و مسئولان این باشگاه شعارش را می‌دهند، فاصله زیادی دارد. تغییر سرمربی و روی کار آمدن بوژووچ، نوید روزهای بهتری برای استقلال خوزستان را می‌داد. آنطور که مدیران این باشگاه پیش از شروع فصل وعده دادند قرار است استقلال‌ها طی برنامه‌ای سه‌ساله رشد چشمگیری داشته و برای قهرمانی و رسیدن به سهمیه آسیا تلاش کنند.

■ **استقلال پیشرفت کرد**

استقلال خوزستان که فصل گذشته در انتهای جدول جا خوش کرده بود در هفته‌های پایانی موفق شد خود را از سقوط نجات دهد در این دوره از مسابقات عملکرد بهتری از خود نشان داده و از ابتدای فصل تاکنون تلاش کرد خود را به نیمه بالایی جدول برساند. این تیم در هفته اول پس از تساوی مقابل آلومینیوم در جایگاه دهم قرار گرفت و شکست مقابل گل‌گهر آنها را تازه پانزدهم پایین برد. در ادامه اما بزرگی برابر هم‌نام تهرانی باعث شد تا نه‌تنها آنها هویت از دست رفته را بازیابند بلکه خود را در جدول زده‌بندی بالاکشیده و تا هفته پنجم با وجود تساوی مقابل شمس‌آذر و چادرملو در جایگاه هشتم قرار بگیرند. شکست اخیر آنها مقابل ملوان اما معادلات را به هم زد و باعث شد با یک پله سقوط به زده نهم برسند. با این حال استقلال خوزستان در مقایسه با فصل گذشته عملکرد خیلی خوبی داشته است. آنها هرچند در حال حاضر با کسب یک پیروزی، سه تساوی و دو شکست

عبدی و تیمش دوباره یک رده بالا می‌روند؟

فدراسیون فوتبال امروز «اختیاردار» تیم امید می‌شود

چالش‌ناش تیم‌بن فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک بر سر تیم ملی امید تا به امروز ادامه داشته؛ هرچند به نظر می‌رسد این مسأله صبح امروز برای همیشه به پایان برسد. آذر ماه سال گذشته مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک از واگذاری اختیارات تیم امید به طور کامل به فدراسیون فوتبال خبر داده و در پایان نشست هیأت اجرایی گفته بود: «در مورد تیم فوتبال امید، اختیارات این تیم به فدراسیون فوتبال تفویض شده است. این فدراسیون مانند دیگر فدراسیون‌ها می‌تواند در مورد رشته‌های مورد حمایت خود تصمیم بگیرد.» این در حالی است که بعد از افتتاح رقم‌خورده همراه پاتیم ملی امید در

در سال‌های بعدی حتی برای کسب سهمیه نیز بجنگیم. اما امسال هدف مان فقط ماندن است.

در همین هفته اخیر هم تیم خوب مس رفسنجان را شکست دادید.

همان‌طور که گفتید تیم خوب مس را که از تیم‌های پرهمراه به‌شمار می‌رود، شکست دادیم. سرمربی خوبی هم دارند اما لطف خدا شامل حال ما شد و این تیم را شکست دادیم.

بازی با پرسپولیس در هفته بعدی لیگ برتر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

شنبه با این تیم بازی می‌کنیم و امیدوارم که بچه‌ها بتوانند هیجان خود را کنترل کنند تا یک بازی خوب را به نمایش بگذاریم. درباره نتیجه صحبتی نمی‌کنم اما به هر حال هدف همه تیم‌ها کسب نتیجه است و ما هم با همه‌ی توان خود به استقبال این بازی می‌رویم تا یک بازی خوب را جلوی این تیم انجام بدهیم.

پس به دنبال ۳ امتیاز این بازی هستید؟

ما تمام انرژی خودمان را می‌گذاریم.

با توجه به اینکه قبلاً در پرسپولیس سمت داشتید، برای این دیدار از حس و حال دیگری برخوردار نیستید؟



در هر صورت من الان مدیرعامل

چادرملویم. بالاخره من

پرسپولیسی‌ام و هیچ

موقع ایسن موضوعی را

کنمان نکرده‌ام

چادرملو برگردیم. مربیان و کادر تیم‌تان نسبت به داوری‌ها اعتراضاتی

را مطرح کرده‌اند. نظر شما در این خصوص چیست؟

متأسفانه در این خصوص مصاحبه‌اخیرم باعث شد تا مبلغ سنگینی هم جریمه شوم. این موضوع را به کارشناسان داوری واگذار می‌کنم چون اگر دوباره صحبت کنم مشکل‌ساز می‌شود. اما قطعاً ما از داوری‌ها ضرر کردیم. با استناد به تصاویر و فیلم‌های موجود و بررسی داوری‌های بازی‌هایمان در برنامه‌های کارشناسی که هر هفته پخش می‌شوند؛ می‌توانم این حرف را ثابت کنم. من از این موضوع رضایت ندارم و فکر می‌کنم چون از لیگ دسته اول به لیگ برتر آمده‌ایم به ما کم‌لطفی می‌شود. توقع داریم مثل همه تیم‌ها و سایر بازی‌هایی که انجام می‌شود در بازی‌های ما هم از VAR استفاده شود.

بازیکنان تیم استقلال خوزستان نبود. گویا مسئولان باشگاه که نگرانند در صورت تأخیر در پرداخت به خارجی‌ها با شکایات بین‌المللی آنها روبه‌رو شوند از بازیکنان و مربیان داخلی خواستند کمی صبوری کرده تا ابتدا مطالبات خارجی‌ها را پرداخت و سپس بخشی از مطالبات آنها را بپردازند، اما به جز اعضای کادر فنی، بازیکنان راضی به این کار نبودند. به همین دلیل مسئولان باشگاه استقلال که متوجه این ناراضیانی شدند تلاش کردند خیلی سریع مطالبات بازیکنان داخلی را هم پرداخت کنند اما همین تأخیر باعث شد تا ناراضیانی این بازیکنان از شرایط مالی باشگاه استقلال خوزستان به گوش علاقه‌مندان به فوتبال و رسانه‌ها برسد. در این فاصله مسئولان این باشگاه نه‌تنها مطالبات فصل گذشته را به برخی از این بازیکنان پرداخت کردند بلکه وعده دادند الباقی پیش‌قسط را نیز به‌زودی به حساب‌شان واریز می‌کنند؛ هرچند این تأخیر درنهایت به ضررشان تمام شد و حواشی‌ای که نباید پیرامون این باشگاه رخ می‌داد به وجود آمد. البرز حاجی پور، مدیر تیم با اشاره به اینکه مشکل خاصی در پرداختی به بازیکنان وجود ندارد و این تأخیر با آنها هماهنگ شده بود به «فرهیختگان» گفت: «مشکلی وجود ندارد. در حال حاضر به جز خارجی‌ها که ۲۰ درصد خود را پیش از این گرفته‌اند معوقه بازیکنان فصل قبل را نیز تسویه کرده‌ایم. از طرفی برای همه بازیکنان ۱۰درصد از قرارداد فصل جدید را واریز کرده‌ایم. فقط کادر فنی هنوز پولی نگرفته که طبق هماهنگی که با آنها کردم تا پایان هفته ۲۰ درصد به کادر فنی داخلی و ۱۰ درصد نیز به سایر بازیکنان پول پرداخت می‌کنیم. به این ترتیب دریافتی همه به شکل مساوی به ۲۰ درصد می‌رسد. نمی‌دانم چرا چنین حواشی‌ای پیرامون تیم ما به وجود آمد در حالی که ما پیش از این در مورد چنین برنامه‌ای با اعضای تیم صحبت کرده بودیم و همه می‌دانستند که تا پایان هفته به آنها پول پرداخت خواهد شد. به نظر ما توجه به شرایطی که فصل جدید در پیش گرفتیم اوضاع روزبه‌روز بهتر می‌شود و ما نه‌تنها از نتایج و عملکرد تیم راضی‌ایم بلکه تلاش می‌کنیم طبق وعده‌ای که پیش از این باشگاه داده است مطالبات را پرداخت کنیم.»

تصمیم‌گیری‌ها در این باره به فدراسیون واگذار شود.

در هر صورت در این مورد شنیدیم می‌شود قرار است هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک که در نشست صبح امروز خود بحث و تصمیم‌گیری برای تعیین تکلیف تیم فوتبال امید را در دستور کار خود قرار داده است، در این مورد به تعیین تکلیف پرداخته و جزئیات این مسأله را با تفویض اختیار تصمیم‌گیری برای تیم ملی امید به فدراسیون فوتبال مصوب کند. همچنین شنیده می‌شود حسین عبدی، سرمربی فعلی تیم ملی جوانان از شناسنن زیادی برای سرمربیگری تیم ملی امید برخوردار است.

اصولی در تعارض و مقابله با فدراسیون برآمد و به نظر می‌رسید با تداوم این سیاست همچنان این تیم مثل ادل قبلی ناکام بماند.

با همه این تفصیلات اما با اظهارات اخیر دنیا‌مالی، وزیر ورزش که گفته بود: «اختلافی بین فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک بوده است که برای برطرف کردن این اختلاف تلاش کردیم و فدراسیون فوتبال مسئول رسیدگی به تیم ملی امید است.» به نظر می‌رسد این مسأله به انتهای خط رسیده و از این پس قرار است فدراسیون فوتبال در کنار حمایت‌های معنوی کمیته، به صورت کلی و دائمی مسائل مثل انتخاب مدیر یا سیاستگذاری و راهبردهای